PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
     21.217,00           0,00               13.366,71    21,00%    2.807,01
                                                 0,00     0,00%        0,00      16.173,72
                  Son Pesos:  dieciseis mil ciento setenta y tres con 72/100

Fecha Vencimiento:24/10/2022
                   Número de CAE:72414932390514

7,000Uni   30400003 AMARRE X-TOOL BOLD                                325215       1.612,00   11.284,00
                          COLOR ROJO LONG 1.5M